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SUOMI.FI- OHJEET - YLEISTÄ 

A)  
Kun kirjaudut palveluun (esimerkiksi OmaVero), oikeutesi asioida yrityksen 
tai yhteisön puolesta tarkistetaan Suomi.fi-valtuuksien avulla 
kaupparekisteristä, Yritys- ja yhteisötietojärjestelmästä tai 
yhdistysrekisteristä ja valtuusrekisteristä. 

• Kuka voi asioida yrityksen tai yhteisön puolesta ilman 
erillistä valtuutta? 
Yrityksen tai yhteisön puolesta voi asioida ilman erikseen annettua 
valtuutta henkilö, jolle on merkitty kaupparekisterissä, Yritys- ja 
yhteisötietojärjestelmässä (YTJ) tai yhdistysrekisterissä jokin 
edustamiseen oikeuttava rooli ja kyseinen rooli on määritelty palvelussa 
asiointiin oikeuttavaksi. Yleensä tämä oikeus on puheenjohtajalla. 

 

 

1. Jos siis olet rekisteröidyn yhdistyksen nimenkirjoittaja YKSIN, niin sinulla pitäisi olla oikeus 

asioida yhdistyksen puolesta ilman erillistä valtuutusta. Voit käydä tutustumassa omiin 

valtuuksiin kirjautumalla omilla henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla Suomi.fi-palveluun ja 

valitsemalla VALTUUDET => Asioi yrityksen puolesta => Saadut valtuudet 

2. Saaduissa valtuuksissa näkyvät yritykset ja yhteisöt, joita sinulla on valtuudet edustaa 

3. Voit myös tarkastella saamiasi valtuuksia lähemmin, ks. kuvakaappaus alla, jossa näkyvät 

Leenan valtuudet (2 valtuuttajaa ovat työnantajani ja oma yritykseni) 
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4. Jos sinulla ei ole nimenkirjoitusoikeutta, niin hallituksen puheenjohtajan tai 

muun nimenkirjoitusoikeuden omaavan henkilön tulee valtuuttaa sinut 

5.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUOM! Jos yhdistysrekisteriin on merkitty, että pitää olla kaksi edustajaa yhdessä, 

niin silloin valtuutuksen voi tehdä virkailijavaltuutuksella, lue ensin alla oleva 

ohjeistus => varsinaiset toimintaohjeet kohdassa B 
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HUOM! Jos sinulle on annettu valtuutusoikeus, ja hoidat esim. veroasioita, niin sinun 

pitää muistaa myöntää tarvitsemasi valtuudet myös itsellesi � 
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B)  

HAKEMUSOHJEET VIRKAILIJAVALTUUTUKSEEN 

1. Aloita tästä linkistä: https://www.suomi.fi/valtuudet/hakemuksella-

valtuuttaminen 

2. Lue Ohjeet omaan hakemukseesi 

 

 

 

 

 

3. Ensin valitaan valtuuttaja 
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4. Annetaan tiedot allekirjoittajista 
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Tulostetaan hakemus ja valitaan ”Jatka valtuushakemukseen” – tästä se vasta alkaa 

� 
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Näissä täytetään vaaditut tiedot, valtuuttaja on siis yhdistys. Seuraavaksi valitaan 

valtuustyyppi (esim. valtuutusoikeus), voimassaoloaika ja valtuusasiat yksi 

kerrallaan. Katso valtuuksista tarkemmin kohdasta C. Viimeiselle sivulle tulevat 

allekirjoitukset. Koko nivaska tulostetaan ja lähetetään liitteineen (kopiot 

allekirjoittajien passeista tai henkilökorteista mukaan) osoitteeseen Digi- ja 

väestötietovirasto, PL 1003, 02151 Espoo.  

Malli valmiin hakemuksen ensimmäisestä sivusta, kyseessä kiinteistöyhtymä: 
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C) 

 VALTUUDEN PYYTÄMINEN YKSITYISHENKILÖNÄ, ESIM. 

RAHASTONHOITAJA PYYTÄÄ VALTUUTTA PALKKA- JA 

VEROILMOITTAMISEEN 

ALOITUSNÄKYMÄ 

 

 

1. TUNNISTAUDU OMILLA HENKILÖKOHTAISILLA PANKKITUNNUKSILLA, TULET 

ETUSIVULLE 
 

 

 

 
 

2. VALITSE VALTUUDET JA TULET SEURAAVANLAISEEN NÄKYMÄÄN 
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VALITSE PYYDÄ VALTUUTTA JA TULET SEURAAVAAN NÄKYMÄÄN 

 

 

VALITSE ”LISÄÄ YRITYS”  JA TULET SEURAAVAAN NÄKYMÄÄN: 
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KIRJOITA ”Lisää valtuuttajat kohtaan joko yhdistyksen y-tunnus tai nimi 

ja kun rivillä näkyy oikea nimi ja y-tunnus, valitse Seuraava ja tulet näkymään, jossa 

valitset pyydettävät valtuudet. HUOM! Kuvassa näkyy vain muutama, mutta niitä on 

melkein 300 kpl ja koko ajan tulee lisää���� 
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ETSI TARVITSEMASI VALTUUDET YKSI KERRALLAAN, ENSIN ESIM. PALKKA-ASIOIDEN HOITAMINEN 

 

Nuolesta voit avata sisällön, esim. palkkatietojen käsittely: 
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Valinta tapahtuu täppäämällä vasemmalla oleva ruutu: 
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Palkkatietojen ilmoittamisvaltuus, palkkatietojen käsittely, palkkatuen hakeminen ja 

työkokeilu ja palkkatukipaikkojen hallinnointi kannattaa valita, vaikka kaikkia ei juuri 

sillä hetkellä tarvitsisikaan.  
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Huom! Ota käyttöön valtuuden tarkenteella tarkoitetaan tilannetta, jossa esim. halutaan erottaa 

organisaation eri osastot toisistaan – tätä ei tarvitse siis valita.  

Käy kaikki luettelen valtuudet läpi, saatat tarvita myös seuraavia: 
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Maaseuturahaston tukien hakemista varten voidaan tarvita  

 

Seuraavat voivat olla tarpeen pankkiasioiden hoitamiseen liittyen 
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Seuraavia voidaan tarvita palkka-asioissa: 

 

Seuraava valtuus tarvitaan EU-tuen hakemiseen ja maksatushakemuksen jättämiseen liittyen 
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Tätäkin voidaan tarvita 

 

Ja seuraava on tärkeä: 
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Jos yhdistyksellä on työterveyshuollon sopimus, niin tämäkin tarvitaan: 

 

Tätäkin voidaan tarvita: 

 

Seuraavia tarvitaan valtionavustuksien hakemiseen OKM:ltä: 
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ja sokerina pohjalla Veroasioiden hoito – se sisältää kaiken, veroilmoittamista ei 

tarvitse valita 
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Kun olet valinnut kaikki tarvitsemasi valtuudet, valitse SEURAAVA 
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Valinnan jälkeen tulet kohtaan, jossa valitaan valtuutuksen voimassaolo. Kannattaa 

ottaa kerralla vaikka 15 vuotta, koska valtuutuksen voi tarvittaessa päättää 

muutamalla klikkauksella, mutta sen uudelleen anominen vuosittain on turhaa 

työtä.  

 

Valitse jälleen seuraava, ja tulet kohtaan, missä on valtuuksien vahvistus ja 

yhteenveto 

 

Tietoturvasyistä kuvasta on poistettu valtuuttajan tiedot 

 

Saat myös avattua listan pyydetyistä valtuuksista, kuvassa näkyy vain pieni osa 

luettelosta: 
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Seuraava vaihe on valtuuspyynnön vahvistaminen: 
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Ja näin ovat valtuuspyynnöt lähteneet liikkeelle. Valtuuspyynnön vastaanottajalle 

tulee viesti, jonka jälkeen hän kirjautuu omilla tunnuksillaan hyväksymään 

valtuudet. Kannattaa laittaa hyväksyjälle myös itse viesti, että asia etenisi 

nopeammin.  

Valtuudet ovat heti hyväksymisen jälkeen käytössä.  

 

 

TÄRKEÄÄ! Jokaisella yhdistyksellä on erilaiset tarpeet ja toiminta, siksi valtuudet 

pitää käydä huolellisesti läpi ja miettiä, mitä mahdollisesti tarvitaan – 

metsästysseura voi tarvita sellaisia valtuuksia, mitä esim. kyläyhdistys tai 

urheiluseura ei tarvitse.  

Jos joku valtuus unohtuu hakea, tai myöhemmin huomataan, että tarvitaan joku 

sellainen, mitä ei ensimmäisellä kerralla hoksattu hakea, niin niitä voi hakea lisää 

aina tarvittaessa (samalla tavalla = jos eka kerralla on haettu 

virkailijavaltuutushakemuksella, niin seuraavalla kerralla sama rumba).  

 

Jos et vielä näilläkään ohjeilla onnistu, niin silloin kannattaa soittaa Suomi.fi-

neuvontaan. Sieltä ohjataan ja pystytään katsomaan tiedot, ja mitä pitää valita.  

 

 


